
KUPNÍ SMLOUVA
1. SMLUVNÍ STRANY

PRODÁVAjÍCÍ: KUPUjÍCÍ:

PROORMEDENT s.r.o.
Modřanská 621/72
143 00 Praha 4

Zastoupená:
jednatelem společnosti.
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČ: 28223951
DIČ: CZ28223951

Habrovanský zámek4 p.o.
Habrovany 1
683 08 Rousínov

Zastoupený: ředitelem I
F
IČO: ?0"9/845
Bankovní spojení: K
č.ú.:

Společnost zapsána v OR, veděná Městským
soudem v Praze, oddíl C, vložka 133540.

Smluvní sträny uzavřely dnešního dne ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. zák.č. 89/2012 Sb.
Občanský zákoník tuto smlouvu o koupi a poskytnutí souvisejících služeb.
T

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

Přďmětem smlouvy je prodej a koupě jednoho kusu léčebného pohybového přístroje thera
TRAINER tigo s přísluš¢n$tvím.

Typ přístroje

THERA TRAINER tigo

3. KUPNÍ CENA

Cena bez DPH DPH 21% Cena vC. DPH ,

116.750,- Kč 24.518,- Kč 141.268,- Kč

Podpěry lýtek 3.950,- kč 830,- kč 4.780,-kč

Fixace chodidel

Podpěra předloktí s
válcovým úchopným madlem

Sleva l 1%

9.500,- Kč 1.995,- Kč 11.495,- Kč

8.950,- Kč 1.880,-Kč 10.830,- Kč

15.307,- Kč 3.214,-Kč 18.521,-Kč

Celková cena za přístroj 123.844,-kč 26.007,- kč 149.851,- kč

Tato cena je konečná, tj. včetně kompletace, dopravy, uvedení přístrojů do provozu, likvidace
obalového odpadu a bezplatné inštruktáže personálu dle § 22 zákona č. 12/2®0 Sb.



4. DODACÍ, ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ PODMÍNKY

Prodávající se zavazuje předat kupujícímu přístroj, který je předmětem smlouvy nejpozději
do 14 pracovních dnů od závazné objednávky nebo podpisu kupní smlouvy oběma
stranami. Místem předáni je pracoviŠtě Habrovanského zámku, Chráněné bydlení
Vyškov, ulice 9.května 808/14, 682 01. Za nesplnění doby dodání je kupující oprávněn
požadovat po prodávajícím smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny objednávky vC.
dph za každý i započatý kalendářní den prodlení.

prodávající při předání přistroje provede bezplatné zaškolení obsluhujícího personálu-

Záruční doba je 24 měsíců a začíná běžet dnem převzetí zboží. Záruční servis zajišťuje
dodavatel bezplatně. Záruka se vztahuje na elektronické a mechanické poškozeni přístroje
způsobené vadou materiálu nebo výrobni chybou. Nevztahuje se na pK)škození způsobené
necdbomým, případně špatným zacházením s přístrojem. Zásady správného použiti' přístroje
jsou uvedeny v návodu k obsluze, který je předán spolu s přístrojem, stgňč ták jako protokoly
o zaškolení personálu. prodávající zajistí běžné servisní opravy do 3 pracovních dnů. Záruční
doba se prrdlužuje o dobu záruční opravy. Maximální doba provedeni opravy od jejího
zahájeni (ve dnech) : 5 dní. Prodávající doporučuje dle pokynů výrobce provádět periodické
bezpečnostně technické kontroly lx ročně.

Cena PBTK účtovaná v pozáruční době: 1350,- Kč bez DPH 21%. Cena servisní hodiny:
500,- KČ bez DPH. Náklady na dopravu: 10,- KČ bez DPH (Cena je uvedena jako maximální
a může být nižší, pokud technik provádí zákmk zároveň u jiného zákazníka. Dopravné je
účtováno pro každou započatou opravu vŽdy pouze lx a to i při nutnosti vice výje7dů ke
stejné závadě).
Kontaktní údaje pro servis: Jaroslav Měchura, třída Komenského 2118, Kyjov, 697 01.
Kontakt na servisního technika pana Jaroslava Měchuru - 603 338 678.

5. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Kupující se zavazuje uhradit kupní cenu ve výši 149.851,- KČ s DPH na základě faktury,
kterou prodávající předá kupujícímu při předáni přistroje. Splatnost faktury je 14 dnů od
data vystavení.
V případě prodlení odběratele s úhradou měsíční splátky bude smluvní pokuta 0,05% z dlužné
částky za každý započatý den prodlení.

6. VLASTNICKÉ PRÁVO

Vlastnické právo k přístrujům, které jsou předmětem smlouvy, přechází z prodávajícího na
kupujícího okamžikem odevzdáním věci kupujícímu.

7. ZÁVĚREČNÉ USTANOVENÍ

Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, každý s platností originálu, s tím že
kupující obdiži dvě vyhotovení a prodávající jedno vyhotovení.

V Praze, dne: 6.6.2017 V Habrovanech dne:

lČ 70921245 TEL. 5
V r m V r g

jednatel společnosti , ředit'el

2


